
SVEUEILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 396/2/18
Mostar; 1E.01.2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), Elanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj:7400117 od dana 13.11.2017. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave za5titne opreme protiv

zradenja za potrebe Klinidkog odjela invazivne, interventne kardiologije - Klinika za unutarnje bolesti sa

centrom za dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., RodoI bb,
EE 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu za5titne opreme protiv zradenjaza potrebe

Klinidkog odjela invazivne, interventne kardiologije - Klinika za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj
329-7-l-196-3-88117 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 18.12.2017. godine u 12:34 sati. U
ostavljenom roku do dana 08.01.2018. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja MELCOM
d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar i ponuditelja DERBY TRADE d.o.o., Jovana Dudiia l, 76 100 Brdko.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
I03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 839312117 od dana 15.12.2017.
godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
396118 od 18.01.201E. godine utvrdilo slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva),
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude te

konstatiralo slij edede:

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., RodoC bb, EE 000 Mostar, evid.br: 3/18, zaprimljena
darra 08.01.2018. godine u 08:45 sati, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno



ttaLeniima Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, te se utv,rduje da ne postoj e razloziiskljudenja
ponuditetl-a iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificirarn za daljnjiti;.r. portupka nabave.
Ponyd.a je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacile, ie isiunjavaju zahtjeve upogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikaciia.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda
ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju toji je dostavio

ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Ci.iena E0% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Kri

ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvisi ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijede6oj formuli T=C*R

terii dod le lse u sukladno sli formuli) T=C+R
P-broj bodova koji ji

ponudltelj dobio za
ponutlenu cijenu

R-bioj bodova kojije
ponuaitetj dobio za rok
isporukp T-ukupan bioj bodova

79,29 20

80 0,67

Kdterij "cij formul)na a za izra(un) C=CllCt x 80
Cl-najnifa cijena koja je 

,

;ff;f;na 
u nosturttv 

i
f,i#lilt[]3"#*Ifitxxq :3'#ffi1il,1'3"Hil,l#,,J

li l:'ril.

P-bioj bodoi*ko_ii je
ponuditelj ubUio za
ponudcnu sijsnu 

I

38.645.1 0 39.491.00 80,00 7E,29

38.645.1 0 38.645" l0 E0.00 E0.00



Kriterij "rok

RangiranJe prihvatljivih ponuda sukladno kriterilu za dodjelu ugovora:

Rb Ponuditelj Ukupno
bodova

1. MELCOM d.o.o.n RodoC bb,
88 000 Mostar 9E.29

, DERBY TRADE d.o.o., Jovana DuCida 1,
76 100 BrCko 80.67

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrlilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vtednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 8410117.

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je ponuditelj MELCOM d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar, dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, teje sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave za5titne opreme protiv zradenja za potrebe Klinidkog odjela invazivne,
interventne kardiologije - Klinika za unutamje bolesti sa centrom za dijalizt Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar" odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti LaIbau roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovomog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u najmanje 3 (tri) primjerka.

.SKB Mostar
,Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstw
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

@www.skbm.ba

(fbrmula zainadun) R= RllRt x 20 (iskazan u danima)

1,00 I,00 tn 20,00

1,00 30 20 0161


